[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая  2014 г.                                                                                                          № 16
        О назначении и проведении публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 17 Устава Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области и Положением о публичных слушаниях в Малоивановском сельском поселении, утвержденном Решением Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 30.12.2008 года № 94, с целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту схемы водоснабжения и водоотведения Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту схемы водоснабжения и водоотведения  Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области:

- в с. Малая Ивановка по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка, ул. Центральная, 25 на 1 июня 2014 года в 13.00 часов

- с. Петропавловка по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Петропавловка,  ул. Большая, 28 в 15.00 часов

2. Провести публичные слушания:

- в Доме культуры с. Малая Ивановка по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка, ул. Центральная, 25 1 июня 2014 года в 13.00 часов

- в сельском клубе с. Петропавловка  по адресу: Волгоградская область, Дубовский

район, с. Петропавловка, ул. Большая, 28 в 15.00 часов

3. Уполномоченным органом – организатором проведения публичных слушаний определить комиссию в составе:

Клычеву Г.Н. – заместителя главы Малоивановского сельского поселения;

Пузанову Л.А. – главного специалиста (главного бухгалтера) администрации Малоивановского сельского поселения;

Летягину И.В. – председателя Совета депутатов Малоивановского сельского поселения;

Милюкову В.В. -  председателя ТОС «Малоивановское».
4. Организатору проведения публичных слушаний обнародовать и разместить объявления о месте и дате проведения публичных слушаний в установленных местах и на официальном сайте администрации Малоивановского сельского поселения.

5. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта схемы водоснабжения и водоотведения Малоивановского сельского поселения:

- разместить информацию на официальном сайте администрации Малоивановского сельского поселения;

- организовать экспозицию демонстрационных материалов по проекту Генерального плана в администрации Малоивановского сельского поселения с 16 мая 2014 г. по 31 мая 2014 г. с 9-00 до 17-00 час.

6. Установить срок приема комиссией предложений и замечаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения Малоивановского сельского поселения по рабочим дням с 16 мая 2014 г. по 31 мая 2014 года по адресу: 404023 Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка, ул. Верхняя, 34.

7. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в установленном законодательством порядке.

8. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского сельского поселения                                                     Н.Ф. Милюков